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SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia termike

Sirtari për pastrim

Kontrolli i temperaturës

Temperatura

Pllaka punuese

Dim i hapsirës punuese

Dim i skarës

NFT78GL

2 x 6 kW

2.5 litra

manual

200 - 400°C

inox 304

73.5x53cm

80x73x25h/cm

NFT76GTMC

11 kW

2.5 litra

termostat

110 - 280°C

krom (2/3 e rrafshët - 1/3 me vija)

53.5x53cm

60x73x25h/cm

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia termike

Sirtari për pastrim

Kontrolli i temperaturës

Temperatura

Pllaka punuese

Dim i hapsirës punuese

Dim i skarës

NFT78GTLC

2 x 7 kW

2.5 litra

termostat

110 - 280°C

krom

73.5x53cm

80x73x25h/cm

SDFT12GTLC

3 x 10.5 kW

2 x 3 litra

termostat

110 - 280°C

krom

112x70cm

120x92x28h/cm

SKARE
PROFESIONALE

SKARE
PROFESIONALE
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia termike

Kapaciteti

Kontrolli i temperaturës

Temperatura

Dim i hapsirës punuese

Dim i pajisjës

NF76G8

2 x 7 kW

2 X 8 litra

termostat

100 - 185°C

2 X 20x34x11h/cm

60x73x25h/cm

NPC74G

10.5 kW

28 litra

110 - 280°C

31x34x27cm

40x73x90h/cm

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia termike

Kapaciteti

Kontrolli i temperaturës

Temperatura

Dim i hapsirës punuese

Dim i pajisjës

NC78G24

4 x 6 kW

4 X 40x29cm

manual

-

4 X 40x29cm

80x73x23h/cm

NRB78GI

2 x 14 kW

60 litra

termostat

100 - 280°C

77x54x20h/cm

80x73x90h/cm

Të gjitha produktet e listuara në faqet 157-158 janë me gas, për ndryshime në specifika kontakto me shitësin.

SHPORET DHE
KIPER PROFESIONAL

FRITEZE DHE
PAJISJE PER PASTA

termostat
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Për ndryshime në specifika kontakto me shitësin.

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia termike

Kapaciteti

Temperatura

Furnizimi me energji

Dimensioni

XF-023

3 kW

4 X 46x33cm

30 - 260°C

230V

60x47x59h/cm

XFT-135

3 kW

30 - 260°C

230V

60x65x51h/cm

FURRE ELEKTRIKE
KONVENCIONALE

4 X 46x33cm

Hapësira e rendeve 7 cm 7.5 cm

Kontrolli manual digjital

- Mundesi te programimit deri ne 99
receptura, secila ne 3 hapa per pjekje
plus parapregaditja.

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia termike

Kapaciteti

Temperatura

Furnizimi me energji

Dimensioni

XV-393

7.1 kW

5 X 53x32.5cm

30 - 260°C

400V

75x77x77h/cm

FURRE ELEKTRIKE
KONVENCIONALE

Hapësira e rendeve 6.7 cm

Kontrolli manual

XB-693

10.3 kW

6 X 60x40cm

30 - 260°C

400V

86x88x93h/cm

8 cm

manual
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia termike

Kapaciteti

Temperatura

Furnizimi me energji

Dimensioni

XFT-185

3.3 kW

3 X 60x40cm

30 - 260°C

230V

80x77x43h/cm

FURRE ELEKTRIKE
KONVENCIONALE

Hapësira e rendeve 7.5 cm

Kontrolli digjital

Mundesi te programimit deri ne 99
receptura, secila ne 3 hapa per pjekje
plus parapregaditja.

SPECIFIKAT TEKNIKE

Fuqia termike

Kapaciteti

Temperatura

Furnizimi me energji

Dimensioni

FURRE ELEKTRIKE
KONVENCIONALE

Hapësira e rendeve

Kontrolli

XEVC-2011-EPR

35 kW

20 X 53x32.5cm

30 - 260°C

400V

88x105x187h/cm

7 cm

digjital

Mundesi te programimit deri ne 256
receptura, secila ne hapa pa limit per 
pjekje dhe parapregaditja. Larje auto-
ma�ke.

XEBC-04EU-EPR

10.6 kW

4 X 60x40cm

30 - 260°C

400V

86x96x67.5h/cm

8 cm

digjital

Mundesi te programimit deri ne 256
receptura, secila ne hapa pa limit per 
pjekje dhe parapregaditja. Larje auto-
ma�ke.

XB-695

10.5 kW

30 - 260°C

400V

86x88x93h/cm

6 X 60x40cm

8 cm

digjital

Mundesi te programimit deri ne 99
receptura, secila ne 3 hapa per pjekje
plus parapregaditja.
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Temperatura

Furnizimi me energji

Fuqia elektrike

Dim i mbrendshëm

Dim i jashtëm

ALFA 4

50 - 500°C

400V

4.7 kW

66x66x14h/cm

97.5x92.5x41.3h/cm

ALFA 44

50 - 500°C

400V

9.4 kW

2 X 66x66x14h/cm

97.5x92.5x74.5h/cm

Kapaciteti 4 pica Ø32 8 pica Ø32

SPECIFIKAT TEKNIKE

Temperatura

Furnizimi me energji

Fuqia elektrike

Dim i mbrendshëm

Dim i jashtëm

ALFA 6

50 - 500°C

400V

7.2 kW

66x99x14h/cm

97.5x121.5x41.3h/cm

ALFA 66

50 - 500°C

400V

14.4 kW

2 X 66x99x14h/cm

97.5x121.5x74.5h/cm

Kapaciteti 6 pica Ø32 12 pica Ø32

SPECIFIKAT TEKNIKE

Temperatura

Furnizimi me energji

Fuqia elektrike

Dim i mbrendshëm

Dim i jashtëm

ALFA XL4

50 - 500°C

400V

6 kW

72x72x14h/cm

100x95.5x41.3h/cm

ALFA XL44

50 - 500°C

400V

12 kW

2 X 72x72x14h/cm

100x95.5x74.5h/cm

Kapaciteti 4 pica Ø35 8 pica Ø35

FURRE PER PICA

FURRE PER PICA

FURRE PER PICA
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Temperatura

Furnizimi me energji

Fuqia elektrike

Dim i mbrendshëm

Dim i jashtëm

ALFA XL6

50 - 500°C

400V

9 kW

72x108x14h/cm

100x131.5x41.3h/cm

ALFA XL66

50 - 500°C

400V

18 kW

2 X 72x108x14h/cm

100x131x74.5h/cm

Kapaciteti 6 pica Ø35 12 pica Ø35

Temperatura

Furnizimi me energji

Fuqia elektrike

Dim i mbrendshëm

Dim i jashtëm

Kapaciteti

Temperatura

Furnizimi me energji

Fuqia elektrike

Dim i mbrendshëm

Dim i jashtëm

Kapaciteti

SPECIFIKAT TEKNIKE MIZAR 4

50 - 500°C

400V

6.9 kW

82x84x17.5h/cm

110x107.5x41.3h/cm

MIZAR 44

50 - 500°C

400V

13.8 kW

2 X 82x84x17.5h/cm

110x107.5x74.5h/cm

(4 X Ø40) - (2 X 60x40cm) (8 X Ø40) - (4 X 60x40cm)

SPECIFIKAT TEKNIKE ALFA XL9

50 - 500°C

400V

13.2 kW

108x108x14h/cm

136x131.5x41.3h/cm

ALFA XL99

50 - 500°C

400V

26.4 kW

2 X 108x108x14h/cm

136x131.5x74.5h/cm

9 pica Ø35 18 pica Ø35

FURRE PER PICA

FURRE PER PICA

FURRE PER PICA
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Temperatura

Furnizimi me energji

Fuqia elektrike

Dim i mbrendshëm

Dim i jashtëm

MAXINE 1/40

50 - 320°C

230V

1.6 kW

41X36X9h/cm

57X50X28h/cm

MAXINE 1/50

50 - 500°C

400V

5 kW

62X50X12h/cm

91.5X69X35.7h/cm

SPECIFIKAT TEKNIKE

Kapaciteti

Diametri i holluesit

Furnizimi me energji

Dimensioni

SIGMA 420

200g - 700g

26cm - 40cm

230V

58x46.5x78h/cm

SIGMA 420TGO

Komanda manuale

200g - 700g

26cm - 40cm

230V

58x46.5x78h/cm

digjitale

FURRE PER PICA

HOLLES I BRUMIT
TE PICAVE
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